2015 年 11 月発行 No.M1600SS/M2900UIS-P1
サービス部　〒 351-0012 埼玉県朝霞市栄町 3-6-45
　　　　　　TEL (048)461-0101　FAX (048)461-1177　URL http://www.hascotools.co.jp
MODEL :K1600SS
【複写厳禁】
適 用
全長：28mm
●角度をつけた斜め作業ができます！
●直線作業ができない箇所に最適！
◇◆◇ 注意事項 ◇◆◇
※作業時は保護メガネを
　着用してください。
◇◆◇注意事項◇◆◇
※ 作業時は保護メガネを着用してください。
※ボルト・ナットのサイズに合ったものを使用してください。
※ソケットは完全にナットが隠れるまで差し込んでください。
※ 回転中のソケットに手を触れないでください。
発売元：
首振り角度
MODEL :K2900UIS
ユニバーサルジョイント （インパクト用）
スーパーショートソケット（インパクト用）
型式 差込角 全長
K2900UIS-1 1" 112mm
K2900UIS-3/4 3/4" 91mm
K2900UIS-1/2 1/2" 65mm
K2900UIS-3/8 3/8" 49mm
型式 六角（mm） A（mm） B（mm） C（mm）
K1600SS-10S 10 17 24 5
K1600SS-11S 11 18 24 5
K1600SS-12S 12 19 24 5
K1600SS-13S 13 20 24 5
K1600SS-14S 14 22 24 5
K1600SS-15S 15 23 24 5
K1600SS-17S 17 26 26 12
K1600SS-19S 19 27.7 27.7 12
K1600SS-21S 21 30 30 12
K1600SS-22S 22 32 30 12
K1600SS-24S 24 34 30 12